Universidade Federal do Pará

Instituto de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval do

Instituto de Tecnologia da Universidade Federal do Pará torna público o resultado

da homologação das inscrições, atendendo ao cumprimento das datas

estipuladas no calendário do processo seletivo que trata o Edital de Seleção Nº
01/2024, destinado à turma 01/2025.

1.​ INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
  NÚMERO DE INSCRIÇÃO

(SIGAA)
SITUAÇÃO  DA INSCRIÇÃO

1 62482 HOMOLOGADA

2 63809 HOMOLOGADA

3 63882 HOMOLOGADA

4 63769 HOMOLOGADA

5 63856 HOMOLOGADA

6 63858 HOMOLOGADA

7 63778 HOMOLOGADA

8 63692 HOMOLOGADA

9 63615 HOMOLOGADA

10 63795 HOMOLOGADA

11 63605 HOMOLOGADA

12 63837 HOMOLOGADA

13 63575 HOMOLOGADA

14 63863 HOMOLOGADA

15 63550 HOMOLOGADA

16 63796 HOMOLOGADA

17 63801 HOMOLOGADA

18 63775 HOMOLOGADA

19 63774 HOMOLOGADA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval
Avenida Augusto Correa, nº 01 – Guamá – Belém/Pa – CEP: 66075-110
Tel: +55 (91) 3201-7340; E-mail: ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

Página 1 de 2

mailto:ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

2.​ INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

1 62039 NÃO HOMOLOGADA Área de formação não
compatível com o edital

2 63734 NÃO HOMOLOGADA Documentação incompleta
3 63817 NÃO HOMOLOGADA Documentação incompleta

4

64052

NÃO HOMOLOGADA
Área de formação não

compatível com o edital

Prof. Dr. Said Mounsif
  Presidente da Comissão do Processo de Seleção

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

Belém, 13 de Fevereiro de 2025.

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval
Avenida Augusto Correa, nº 01 – Guamá – Belém/Pa – CEP: 66075-110
Tel: +55 (91) 3201-7340; E-mail: ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

Página 2 de 2

mailto:ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

	Universidade Federal do Pará Instituto de Tecnologia
	Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

		2025-02-13T16:11:47-0300